[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	                 РЕШЕНИЕ

	О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ОТ 11 АПРЕЛЯ 2008 ГОДА № 753
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА УСТАНОВЛЕНИЯ ПРОГНОЗНОГО РАЗМЕРА ТАРИФОВ
МУП ЖКХ «ВОЛОГДАГОРВОДОКАНАЛ»
НА УСЛУГИ ВОДОСНАБЖЕНИЯ, ВОДООТВЕДЕНИЯ»

	Принято Вологодской городской Думой

	28 апреля 2011 года

В соответствии  с  Федеральным  законом от 27 июля 2010 года № 237-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодеке Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим  силу  решение  Вологодской  городской Думы от 11 апреля 2008 года № 753 «Об утверждении графика установления прогнозного размера тарифов МУП ЖКХ «Вологдагорводоканал» на услуги водоснабжения, водоотведения».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской городской Думы и Администрации города Вологды.

Глава города Вологды

          Е.Б. Шулепов
г. Вологда
04 мая 2011 года

№ 652
Разослано: дело-2, Администрация города, прокуратура города, Правительство области,

газета «ВН», Консультант+, Гарант.